C. 1. Exemplar formatae e istolae, ue in Nicena
Sinodo a CCCXVIIIJH' atribus acta est?".

In nomine Patris II., et Filii T., et Spiritus sancti A. 1127
Walterio25 Spirensi episcopo ego Burchardus sanctae Vor­
inaciensis ecclesiae deuotus gregis" Christi famulus, in Deo
uero!!"summae felicitatis beatitudinem. Cum sancta catho­
lica ecclesia prompta sit sequi documenta euangelica, que
dicunt: ,,Qui3l recipit prophetam ins! nomine prophetae,
accipiet mercedem prophetae, et qui recipit iustum in
nomine iustis-**,mercedem iusti accipiet, etc." et Apostolus
iubeat hospitalitatem sectari, et necessitatibus sanctorum
uirorum communicare; tamen prcpter eos", qui cauteriatam
habent suam conscientiam, dicentes se esse simplices, cum

ROMANA.
c) similiter: deest d) sui episcopi: deest — c. 8. a) ut: dcest
:. a) ecclesia sibi credita — c. 3. a) in una ecclesia

NOTATIONES CORRECTORUM.
0. ]X. ' Formntn: Graeco est: pipltra ärw elpili-ixu'rrdixi,-rm tuii­

Elvwr. quod Dlonyslus vortIt: nullus pereqri'nomm sine paa.-ilicis,id est coni­
nieniloliliis suscipiatur epistolis. Atque Ita Durch. ot Ivo habent.

D i ut. LXXI.
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sint astutia diabolica repleti, et pro opere pietatis dicunt se
de loco ad locum transire, cum sint sua malicia faciente
fugitiui, et dicunt se esse ministerio sacro insertosab, cum
non sint: statutum est a sanctis Patribus, neminem clericum
alienum et ignotum36reci i ab aliquo episcopo, et inthroni­
zari in sua" ecclesia, nisi abeat a proprio episcopo episto­
lam, ue in canonibus nominatur Formata. ldeo notum
facimus fraternitati33 uestrae, quod presens frater noster,
harum litterarum portitor, nomine Hermannus , non pro sua
nequicia expulsus est a nobis, sed postulantibus fratribusw,
eo uod ex familianostra fuit et noster baptizatus", fecimus
ei libertatem receptam42 in43 cornu altaris canonice, et
ordinauimus eum ad gradum presbiterii. Cui etiam has
dimissorias siue commendaticias litteras facimus-H, et eum
ad uestram dilectam fraternitatem dirigimus, ut in uestra
parrochia sub uestro sacro regimine et defensione consistere
ualeat. Ego, inquam, Burchardus humilis episcopus45, in
nomine Patris", et Filii, et Spiritus sancti, et in unitate
sanctae ecclesiae, in qua Petro datum est ius ligandi atque
soluendi,absoluo Hermannum" presbiterum de ciuitateVor­
maciensi-Windictione X.49, et licentiam do uobis-"0inthroni­
zandi eum in quacumque ecclesia51uultis uestrae parrochiae.
Hanc52 ergo epistolam grecis litteris hinc inde munire de­
creuimus , et annulo nostrae ecclesiae firmare censuimus.
I-"ratemitatem53 uestram Christus nobis incolumem conser­
uet5l*. Il. T. A. II. B. E. Z. 3335 J-Inrjv. Data Vorrnaciae